Parma, 17 gennaio 2025 Prot. n. 50 Circolare n. 1

Al Ministero di Grazia e Giustizia Direzione Generale Affari Civili e Libere Professioni Roma Al Presidente della Corte d'Appello Bologna					
Totoston					
Al Presidente della Corte d'Annello Rologna					
Al Pubblico Ministero presso la Procura Generale della Repubblica Bologna					
Alla Cancelleria della Corte d'Appello Bologna					
Al Presidente del Tribunale Parma					
Al Pubblico Ministero presso la Procura Generale della Repubblica Parma					
Alla Cancelleria del tribunale Parma					
Ai Pretori della Provincia Parma					
Al Presidente della Regione Emilia-Romagna					
Al Presidente del Tribunale Amministrativo Regionale Sezione staccata Parma					
Al Prefetto della Provincia di Parma					
Al Questore di Parma					
Al Presidente Unione Montana Appennino Parma Est Langhirano					
Al Presidente Unione dei Comuni Valli Taro e Ceno Borgo Val di Taro					
Ai Presidenti delle A.U.S.L. della Provincia di Parma					
Al Dirigente Agenzia Entrate Ufficio Provinciale - Territorio Parma					
Al Dirigente Servizio di pubblicità immobiliare Parma					
Al Comandante Guardia di Finanza Comando Provinciale Parma					
Ai Direttori degli Uffici del Registro della Provincia di Parma					
All'Anagrafe Tributaria Roma					
Al Direttore dell'Archivio di Stato Parma					
Al Direttore dell'Archivio Notarile Parma					
Al Dirigente Autorità di Bacino del Fiume Po					
Al Dirigente Agenzia Interregionale Fiume Po AIPO Parma					
Al Presidente dell'Amministrazione Provinciale Parma					
All'Ing. Capo dell'Ufficio Tecnico dell'Amministrazione Provinciale Parma					
Alla Direzione Generale Agricoltura, Economia Ittica, Attività faunistico					
venatorie - Servizio Territoriale Agricoltura, Caccia e Pesca Parma					
Al Presidente del Consorzio Bonifica Parmense Parma					
Al Presidente del Consorzio unico per la Bonifica della Bassa Parmense					
Al Presidente della Camera C.I.A.A. di					
Al Presidente dell'Unione Parmense degli Industriali Parma					
Al Comandante dei vigili del Fuoco della Provincia Parma					
Ai Sindaci dei Comuni della Provincia di Parma					
Ai Dirigenti Uffici Tecnici dei Comuni della Provincia di Parma					
Al Dirigente Servizio Pianificazione Territoriale - Trasporti Provincia di Parma					
A Ervet – Organismo di accreditamento regionale – SACE Bologna					
Agli Ordini Professionali della Provincia di Parma					
Al Consiglio Nazionale dei Geometri Roma					
Alla Cassa Italiana Previdenza Assistenza Geometri Liberi Professionisti Roma					
Ai Presidenti dei Collegi dei Geometri d'Italia Loro Sedi					
Agli Iscritti all'Albo del Collegio dei Geometri di Parma Loro Sedi					

Si comunica che il Consiglio del Collegio – nella riunione del 17 dicembre 2024 – in ottemperanza e attuazione della seguente normativa:

- o articolo 12 del Regolamento Professionale R.D. 11.2.1929 n. 274
- o articolo 2 della Legge 3.8.1949 n. 536

ha adottato il PROVVEDIMENTO DI SOSPENSIONE DALL'ESERCIZIO PROFESSIONALE a tempo indeterminato per morosità a carico del Geometra:

Cognome	Nome	Data Nascita	Luogo Nascita	Prov Nascita	Albo Numero	Decorrenza Sospensione
VISENTIN	CRISTIANO	27/02/1974	COLOGNA VENETA	VR	2821	17.01.2025

La sospensione dall'Albo professionale priva gli interessati della capacità di esercitare le attività professionali per le quali è richiesta l'iscrizione all'Albo (art. 35 Codice Penale); il provvedimento è stato comunicato agli interessati ai sensi dell'art. 11 R.D. 11/02/1929 n. 274 a mezzo PEC.

Quanto sopra per opportuna conoscenza ad ogni effetto di legge.

Distinti saluti.



